令和６年７月

組 合 員 各位

支部会員 各位

愛知県東部自動車整備協同組合

 理 事 長  伊 藤 友 二

 総務委員長  白井三喜男

デンソー製 ＯＢＤスキャンツール 勉強会開催のご案内

平素は、組合運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ＯＢＤ検査・確認用スキャンツール勉強会を、下記により開催することに

いたしました。今回は、自動車技術総合機構各事務所 納品モデル  ＤＳＴ-０１０」を、デ

ンソーソリューション担当者がデモ機を使用し操作説明等を行っていただきます。

参加を希望される方は、申込書に必要事項をご記入のうえ、 ７月１９日（金） までに

ＦＡＸまたはメールにて申込をいただけきますようお願いいたします。

記

１.日 時  令和６年７月２７日（土） １０時００分～（３０分程度）

２.場 所  愛知県東部自動車整備協同組合 ２階会議室

３.講 師  デンソーソリューション担当者

（ 協力：株式会社スミ電機工業所 ）

〇 参加申込 書 〇

認証番号

事業場名

氏 名

ＦＡＸ送信先：（０５３２）３２‐８８３２

メール送信先：s u g i h a r a @ a - t o u b u . j p

（メールで申し込みをされた方には返信メールを送ります。）